1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  12 декабря 2023 года				                     №        2118

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 16 июня 2016 года № 683

На основании  статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в подпункт 3.5.11 пункта 3.5 раздела 3 Положения о Департаменте градостроительства Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 16 июня 2016 года № 683
(с последующими изменениями), изложив его в следующей редакции:
 «3.5.11. Составляет и заверяет декларации о бесхозяйных объектах недвижимости, расположенных на территории городского округа города Вологды
(за исключением линейных объектов, сооружений инженерной инфраструктуры, необходимых для эксплуатации и обслуживания линейных объектов), о созданных объектах недвижимости, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности и предоставленных в аренду на срок 5 лет и менее
(за исключением линейных объектов, сооружений инженерной инфраструктуры, необходимых для эксплуатации и обслуживания линейных объектов).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                     С.А. Воропанов
image1.png